[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
ГЛАВА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021				         п. Абан			                № 15-пг

О внесении изменений в Постановление
Главы Абанского района от 27.05.2021 № 7-пг

На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, статьи 32.13 Кодекса РФ об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом  Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление Главы Абанского района от 27.05.2021 № 7-пг «Об определении  мест отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»:
1.1.Приложение  № 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Опубликовать Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Абанский район http://abannet.ru/.
         3.Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.10.2021.

Глава Абанского района		          		                         Г.В.Иванченко

                                                                                                          Приложение
к Постановлению
Главы Абанского района
от 29.11.2021 №15-пг

Приложение 1
к постановлению администрации
Абанского района
от 27.05.2021 № 7-пг
Места для отбывания наказания в виде исправительных работ
	№
	Населенный пункт, где определенно место для отбывания исправительных работ
	Наименование организации
	Должность
	Количество мест

	Юридический адрес организации, адрес для обращения осужденного для трудоустройства

	Представитель организации, контактные телефоны

	1.
	п. Абан
д. Канарай
д. В. Городецк
д. Борки
	Общество с ограниченной ответственностью «Мана»
	Рабочий по уходу за животными
	2 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан, ул. Больничная, 141, Абанского района Красноярского края
	Смирнова Лариса Юрьевна
83916322307

	2.
	п. Абан
	Индивидуальный предприниматель Наровская Татьяна Николаевна
	Разнорабочий
	2 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан, ул. Советская, 66, Абанского района Красноярского края
	Наровская Татьяна Николаевна
89135952400

	3.
	п. Абан
	Индивидуальный предприниматель Мехдиев Сейдага Дамет оглы
	Доярка, механизатор
	4 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан, ул. В.Турова, 6 Абанского района Красноярского края
	Мехдиев Сейдага Дамет оглы 89135844119

	4.
	п. Абан
	Индивидуальный предприниматель Светляков Виктор Петрович
	Рабочий
	2 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан, ул. Пионерская, 6а, Абанского района Красноярского края
	Светляков Виктор Петрович
89130356470

	5.
	п. Абан
	Индивидуальный предприниматель Суриков Георгий Васильевич
	Разнорабочий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан, ул. Кирова, 1Г, строение 1, Абанского района Красноярского края
	Сурикова
Олеся Георгиевна,
89658934181

	6.
	п.Абан
	Индивидуальный предприниматель
Щербатых Николай Дмитриевич
	Рабочий (ая)

	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан,
ул. Богуцкого, 8Б, Абанского района Красноярского края
	Щербатых Николай Дмитриевич
89069151331

	7.
	с. Березовка
	Индивидуальный предприниматель Вейхлей Сергей Александрович
	Доярка,
разнорабочий
	2 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663747, с. Березовка, ул. Пионерская, 24, Абанского района Красноярского края
	Вейхлей Сергей Александрович 89048936202

	8.
	д. Мачино
	ООО «Мачинское»
	Тракторист, скотник
	2 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663747, с. Березовка, ул. 50 лет Октября, 27, Абанского района Красноярского края
	Штейн Михаил Михайлович,
89048900216

	9.
	с. Устьянск
	Индивидуальный предприниматель
Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Сапрыкина Татьяна Георгиевна
	Разнорабочий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663755, с. Устьянск, ул. 1 Мая, 1 А, пом.1, Абанского района Красноярского края

	Непомнящих Елена Владимировна
8(39163)
72-2-97

	10.
	п. Почет
д. Бирюса
	Администрация Почетского сельсовета
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663763, п. Почет, ул. Юбилейная, 10, Абанского района Красноярского края

	Кузьмин Юрий Викторович
8(39163)
70-2-25

	11.
	п. Почет
	ООО «Бирюсалесстрой»
	Разнорабочий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663763, п. Почет, ул. Новая, 5, Абанского района Красноярского края

	Воложанин Павел Владимирович
89048914440

	12.
	с. Плахино
	Плахинский досуговый центр
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663763, с. Плахино, ул. Школьная, 47А стр.2, Абанского района Красноярского края
	Мытько Ольга Васильевна
89029692700

	13.
	д. Средние Мангареки
	Индивидуальный предприниматель Ходасевич Виктор Викторович
	Рабочий по уходу за животными, сторож
	2 места
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, п. Абан, ул. Пионерская, 129, Абанского района Красноярского края
	Ходасевич Виктор Викторович
89831626760

	14.
	с. Петропавловка
д. Канарай
д. В-Городецк
п. Гагарина
д. Белоглинная
д. Борки
	Петропавловский сельский совет
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663740, с. Петропавловка, ул. Молодежная, 13, Абанского района Красноярского края
	Монид Валентина Семеновна
8(39163)75-2-98

	15.
	с. Д.Мост
	Индивидуальный предприниматель Гребенкин Сергей Александрович
	Разнорабочий
	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663750, с. Д. Мост, ул. Комсомольская, 75, Абанского района Красноярского края
	Гребенкин Сергей Александрович
89080254172

	16.
	с.Самойловка
	Индивидуальный предприниматель
Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Куземич Павел Георгиевич

	Рабочий (ая)

	1 место
	Юридический адрес, адрес для обращения: 663743 д.Кунгул,
 ул. Заречная,д.1 Абанского района Красноярского края
	Куземич Павел Георгиевич
89130343835

image1.jpeg